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 کاونټي د ښوونځي ولسوالۍ محترمو کورنیو،  DeKalbد 

چې   زه نن تاسو ته په داسې وخت کې دا لیک استوم چې منځنی ختیځ د وروستیو پیښو له امله د ډیرو اندیښنو او احساساتو سره مخ دی. لکه څنګه

ډ موږ ټول د دې وحشتناک ظلمونو اغیزې سره مخ یو نو زه هیله لرم چې د خپل ښوونځي د ولسوالۍ په کورنۍ کې ټولو سره اړیکه ونیسم ترڅو ډا

 ترلاسه کړم او په دې ستونزمن وخت کې د یووالي او هوښیارتیا په اهمیت ټینګار وکړم.

( په ښوونځي، مرکز او DCSDکاونټي ښوونځي ولسوالۍ )  DeKalbزموږ د زده کوونکو، کارمندانو، کورنیو او د ټولنې خوندیتوب او هوساینې د  

ګوته کړم چې تر نن نېټې پورې زموږ په ښوونځیو کې د بهر څخه د غمجنو پیښو په اړه کوم  ودانۍ کې خورا مهم ګڼل کیږي. له دې امله، زه به دا په  

 ځانګړي ګواښونه یا د تاوتریخوالي پیښې نه دي رامنځته شوي.

دا لارښوونه   پولیس افسرانو، د کیمپس امنیت، د ښوونځي مدیرانو او کارمندانو ته  DCSDسره له دې، موږ اضافي امنیتي تدابیر نیولي دي. زموږ د  

ې د  شوې چې په ځانګړې توګه د هر هغه ډول احتمالي ګواښونو یا فزیکي بدلونونو په ګوته کولو او تحقیق کې محتاط اوسي کوم چې د امکان له مخ

 دې پیښو سره تړاو لري.

ږ د زړو او ځوانانو دواړو پشمول د ټولنې ټول بیا هم دا باید یوه ګډه هڅه وي. موږ په یواځې توګه خوندیتوب نشو ترلاسه کولی نو له همدې امله مو 

" په کمپاین کې په فعاله توګه برخه واخلي. که تاسو یا زموږ ماشوم/ماشومه زموږ د یو څه وګورئ یو څه ووایاستغړي هڅوو ترڅو زموږ د "

ه شکمن یاست نو موږ له تاسو څخه غوښتنه کوو ښوونځیو دننه یا د هغې په شاوخوا کې حتی زموږ په ګاونډ کې کوم ناامنه حالت وګورئ یا په دې اړ

 چې زموږ کارمندانو ته سمدستي خبر ورکړئ. په دې هڅو کې ستاسو ګډون زموږ د عمومي خوندیتوب بریالۍ ستراتیژۍ لپاره اړین دی.

کرونو او نظرونو څرګندول مهم دي. که موږ په دوامداره توګه دا باور لرو چې زموږ د ښوونځیو او کورنیو ترمنځ په ښکاره توګه یو بل ته د خپلو ف

 .تاسو کومې پوښتنې یا اندیښنې لرئ یا نورو معلوماتو ته اړتیا لرئ نو مهرباني وکړئ د خپل ښوونځي له مدیرانو سره اړیکه نیول مه هیروئ

و لوړ، تر ټولو سپیڅلي لومړیتوب په توګه  راځئ چې د خپلو زده کوونکو، کارمندانو، کورنیو او د ټولنې شریکانو خوندیتوب او امنیت د خپل تر ټول

لاسه کړو چې  ساتلو لپاره یو بل سره متحد او په کلکه ودریږو. ستاسو د دوامداره ملاتړ او پوهې لپاره مننه. په ګډه به موږ په غوره توګه دا ډاډ تر

 زموږ ښوونځي د زده کړې، ودې او پرمختګ لپاره خوندي ځایونه دي.

 خلص، ستاسو تر ټولو زیات م
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